

IN.271.1.2018

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Rozbudowę budynku OSP w miejscowości Żar**” - ETAP IV

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2017 r., poz. 1579 z późn. zn.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

Prosimy o odpowiedź, czy w ww. postępowaniu przetargowym należy uwzględnić w wycenie głowice termostatyczne?

W opisie przedmiotu zamówienia oraz w projekcie są uwzględnione, natomiast w przedmiarach brak.

Odpowiedź:

Wszelkie roboty ujęte w projekcie budowlanym a nieujęte w proponowanym przedmiarze robót należy uwzględnić w ofercie. W wycenie należy uwzględnić zakup i montaż głowic termostatycznych.

Pytanie nr 2:

Prosimy o odpowiedź, czy w ww. postępowaniu przetargowym należy uwzględnić w wycenie pompy do centralnego ogrzewania ?

W opisie przedmiotu zamówienia oraz w projekcie są uwzględnione, natomiast w przedmiarach brak.

Odpowiedź:

Wszelkie roboty ujęte w projekcie budowlanym a nieujęte w proponowanym przedmiarze robót należy uwzględnić w ofercie. W wycenie należy uwzględnić zakup i montaż pomp do centralnego ogrzewania.

Pytanie nr 3:

Prosimy o odpowiedź, jaki zasobnik ciepłej wody użytkowej należy uwzględnić w wycenie?

W opisie przedmiotu zamówienia oraz w projekcie jest o pojemności 400 dm³, natomiast w przedmiarach jest do 300 dm³.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć zasobnik o pojemności 300 dm³.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wójt Gminy Kluki

Karol Sikora